
開催日　 2023/08/18
開始時間 11：45 Referee 浅田　雅子 Judges 10Round
日環アリーナ栃木　屋内水泳場 1 関口　拓朗

Asst. Ref 大久保　一司 2 田邉　佐央里
制限選択飛回数 5回 3 小野寺　光喜
難易度合計 9.5以内 4 笠松　眞利子
自由選択飛回数 5回 5 柴岡　三郎
気　温 27.5℃ Rec Cheif 二木　大樹 6 岡部　美恵子
水　温 29.0℃ 7 中島　勝司
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 8.5 8.5 8.5 9.0 7.5 8.0 9.0 40.80 1 40.80 1 599.25

5132 D 3m 2.1 8.5 8.0 7.0 8.5 8.0 8.0 9.0 51.45 1 92.25 1
201 B 3m 1.8 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 45.90 2 138.15 1
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0 8.0 9.0 46.55 6 184.70 1
403 B 3m 2.1 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 53.55 1 238.25 1
405 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 69.00 2 307.25 1
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 8.0 8.5 9.0 9.0 8.0 77.50 1 384.75 1

5152 B 3m 3.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 5.5 66.00 1 450.75 1
205 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.5 9.0 72.00 1 522.75 1
305 B 3m 3.0 9.0 8.0 7.5 7.5 9.0 8.5 9.0 76.50 1 599.25 1

12 2 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 37.60 =5 37.60 =5 3.20 551.80

5132 D 3m 2.1 8.0 7.5 7.0 8.5 7.0 7.5 7.5 47.25 =2 84.85 2 7.40
201 B 3m 1.8 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 43.20 4 128.05 2 10.10
301 B 3m 1.9 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 47.50 3 175.55 2 9.15
403 B 3m 2.1 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 51.45 2 227.00 2 11.25
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 71.30 1 298.30 2 8.95

5152 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 69.00 2 367.30 2 17.45
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =4 425.80 2 24.95
305 B 3m 3.0 6.5 5.5 7.0 5.0 6.5 6.5 5.5 55.50 8 481.30 2 41.45
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 70.50 2 551.80 2 47.45

6 3 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知商業高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 38.40 =3 38.40 =3 2.40 508.90
201 B 3m 1.8 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 =4 78.90 4 13.35
301 B 3m 1.9 8.0 8.5 7.0 8.5 8.0 7.5 8.5 46.55 1 125.45 3 12.70
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 48.30 2 173.75 3 10.95

5132 D 3m 2.1 8.5 8.0 7.5 6.5 7.5 6.5 7.0 46.20 4 219.95 3 18.30
107 C 3m 2.8 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 64.40 3 284.35 3 22.90
205 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 5.0 6.5 54.60 6 338.95 3 45.80
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 4.5 4.5 46.20 10 385.15 3 65.60
405 C 3m 2.7 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 60.75 4 445.90 3 76.85

5136 D 3m 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 8.0 63.00 3 508.90 3 90.35

8 4 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ ルネサンス豊田高等学校
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 36.00 7 36.00 7 4.80 505.25
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 6.5 7.0 8.0 8.0 8.0 47.25 =2 83.25 3 9.00
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 8.0 7.0 39.60 5 122.85 4 15.30
301 B 3m 1.9 7.0 8.5 7.5 7.5 8.0 6.5 8.0 43.70 9 166.55 4 18.15

5331 D 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 7 209.60 5 28.65
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 60.00 4 269.60 4 37.65
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 6.0 5.5 51.15 7 320.75 5 64.00

5152 B 3m 3.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 60.00 3 380.75 4 70.00
205 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 64.50 2 445.25 4 77.50
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 6.5 7.5 60.00 =4 505.25 4 94.00
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開催日　 2023/08/18
開始時間 11：45 Referee 浅田　雅子 Judges 10Round
日環アリーナ栃木　屋内水泳場 1 関口　拓朗

Asst. Ref 大久保　一司 2 田邉　佐央里
制限選択飛回数 5回 3 小野寺　光喜
難易度合計 9.5以内 4 笠松　眞利子
自由選択飛回数 5回 5 柴岡　三郎
気　温 27.5℃ Rec Cheif 二木　大樹 6 岡部　美恵子
水　温 29.0℃ 7 中島　勝司
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 5 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀学園高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 34.40 8 34.40 8 6.40 485.40
201 B 3m 1.8 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 40.50 =4 74.90 7 17.35
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 38.00 7 112.90 7 25.25
403 B 3m 2.1 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 50.40 1 163.30 6 21.40

5132 D 3m 2.1 6.5 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 45.15 5 208.45 6 29.80
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 54.25 6 262.70 5 44.55
305 C 3m 2.8 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 61.60 4 324.30 4 60.45

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 52.50 6 376.80 5 73.95
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 54.00 =9 430.80 5 91.95
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 54.60 8 485.40 5 113.85

9 6 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 茨城県立土浦第一高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 38.40 =3 38.40 =3 2.40 482.80
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 34.20 =8 72.60 8 19.65
301 B 3m 1.9 8.5 8.5 7.0 8.0 7.5 7.5 6.5 43.70 3 116.30 5 21.85
403 B 3m 2.1 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 47.25 =4 163.55 5 21.15

5132 D 3m 2.1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 47.25 3 210.80 4 27.45
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 51.80 8 262.60 6 44.65
305 C 3m 2.8 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5 50.40 8 313.00 6 71.75

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 =4 371.50 6 79.25
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 55.80 7 427.30 6 95.45
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 55.50 =6 482.80 6 116.45

2 7 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木県立宇都宮南高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 =10 31.20 =10 9.60 476.10
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5 34.20 =8 65.40 10 26.85
301 B 3m 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 37.05 8 102.45 9 35.70
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 44.10 8 146.55 9 38.15

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 42.00 8 188.55 8 49.70
205 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 52.50 7 241.05 8 66.20
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 56.00 5 297.05 8 87.70
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 64.50 2 361.55 7 89.20
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 63.55 3 425.10 7 97.65

5152 B 3m 3.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 51.00 10 476.10 7 123.15

10 8 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分県立別府翔青高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 8.5 8.5 40.00 2 40.00 2 0.80 465.95
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 36.90 7 76.90 5 15.35
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 36.10 9 113.00 6 25.15
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 47.25 =4 160.25 7 24.45

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 8.0 7.0 6.5 7.5 44.10 6 204.35 7 33.90
205 B 3m 3.0 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 43.50 11 247.85 7 59.40
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 65.10 3 312.95 7 71.80
305 B 3m 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 40.50 12 353.45 8 97.30
405 B 3m 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 57.00 5 410.45 8 112.30

5152 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 55.50 =6 465.95 8 133.30
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開催日　 2023/08/18
開始時間 11：45 Referee 浅田　雅子 Judges 10Round
日環アリーナ栃木　屋内水泳場 1 関口　拓朗

Asst. Ref 大久保　一司 2 田邉　佐央里
制限選択飛回数 5回 3 小野寺　光喜
難易度合計 9.5以内 4 笠松　眞利子
自由選択飛回数 5回 5 柴岡　三郎
気　温 27.5℃ Rec Cheif 二木　大樹 6 岡部　美恵子
水　温 29.0℃ 7 中島　勝司
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 9 茶木　壱星 ﾁｬｷ　ｲｯｾｲ 大分県立大分舞鶴高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.5 37.60 =5 37.60 =5 3.20 440.85
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 38.70 6 76.30 6 15.95
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 6.5 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 =10 104.80 8 33.35
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 6.5 8.0 6.5 7.0 7.0 45.15 7 149.95 8 34.75

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 37.80 11 187.75 9 50.50
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 48.60 9 236.35 9 70.90
305 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 42.00 10 278.35 9 106.40
205 B 3m 3.0 5.0 4.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 46.50 9 324.85 9 125.90
107 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 56.00 6 380.85 9 141.90

5152 B 3m 3.0 8.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 60.00 =4 440.85 9 158.40

7 10 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 33.30 9 33.30 9 7.50 405.15
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 10 66.10 9 26.15
301 B 3m 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 =10 94.60 11 43.55
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 39.90 11 134.50 10 50.20

5132 D 3m 2.1 7.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 35.70 12 170.20 11 68.05
5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 58.50 5 228.70 10 78.55
305 B 3m 3.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 4.0 4.5 43.50 9 272.20 10 112.55
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 45.00 11 317.20 10 133.55
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 43.40 12 360.60 10 162.15
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 44.55 11 405.15 10 194.10

4 11 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ　ｹﾝﾄ 土佐高等学校
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 =10 31.20 =10 9.60 400.60
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 29.70 12 60.90 12 31.35
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 38.85 6 99.75 10 38.40
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 30.40 12 130.15 12 54.55

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 10 169.00 12 69.25
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 39.60 12 208.60 12 98.65
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 37.50 12 246.10 12 138.65
405 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 48.00 8 294.10 12 156.65
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 54.00 =9 348.10 12 174.65

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 52.50 9 400.60 11 198.65

3 12 村岡　尚哉 ﾑﾗｵｶ　ﾀｶﾔ 佐賀県立佐賀工業高等学校
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0 31.20 =10 31.20 =10 9.60 398.45
201 B 3m 1.8 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 32.40 11 63.60 11 28.65
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 28.50 =10 92.10 12 46.05
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 10 133.05 11 51.65

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 9 174.00 10 64.25
107 B 3m 3.1 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 48.05 10 222.05 11 85.20
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 37.80 11 259.85 11 124.90

5233 D 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 49.20 7 309.05 11 141.70
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 11 355.25 11 167.50
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 43.20 12 398.45 12 200.80
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